Рейтинг участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по праву в ГБОУ ООШ с. Берёзовка

	№
	ФИ участника
	Класс
	Набрано балов
	Максимальное число баллов
	Процент выполнения

	1
	Удачин Никита
	9
	43
	67
	64

	2
	Чудина Настя
	9
	11
	67
	16

	3
	Гизятова Алина
	9
	8
	67
	12

	4
	Павлов Кирилл
	9
	7
	67
	10


